[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

           от 30 октября 2015 года                                                         № 106

	Об избрании представителя от совета депутатов Гатчинского муниципального района в Молодежную избирательную комиссию Ленинградской области

В соответствии с п. 2.4 раздела 2 Положения «О Молодежной избирательной комиссии Ленинградской области», утвержденного  Постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области № 39/260 от 30.10.2013, Уставом Гатчинского муниципального района
совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Избрать ПАВЛОВА Игоря Васильевича, 28.02.1982 года рождения, место работы - муниципальное казенное учреждение "Управление культуры и спорта муниципального образования город Коммунар", в Молодежную избирательную комиссию Ленинградской области.
2. Решение совета депутатов Гатчинского муниципального района № 345 от 29 ноября 2013 года «Об избрании представителя от Совета депутатов Гатчинского муниципального района в Молодежную избирательную комиссию Ленинградской области» считать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава

Гатчинского муниципального района                                                    А.И. Ильин